



**Byggeselskabet Fredericia Oase
ApS**

Plutovej 1, 8700 Horsens
CVR-nr. 33358148

Årsrapport 01.10.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Kåre Bo Stolt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byggeselskabet Fredericia Oase ApS

Plutovej 1

8700 Horsens

CVR-nr.: 33358148

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2018 - 31.12.2019

Direktion

Erik Rehnquist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 1.193 t.kr. i forhold til et underskud på 41 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter disponering af året resultat 11.813 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, som er forbundet med skøn. Der henvises til note 4 for beskrivelse af fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(51.504)	(17.055)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.852.649	0
Driftsresultat		1.801.145	(17.055)
Andre finansielle indtægter	1	2.756	0
Andre finansielle omkostninger	2	(274.467)	(2.937)
Resultat før skat		1.529.434	(19.992)
Skat af årets resultat	3	(336.900)	(21.092)
Årets resultat		1.192.534	(41.084)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.192.534	(41.084)
Resultatdisponering		1.192.534	(41.084)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsjendomme		13.000.000	0
Materielle aktiver	4	13.000.000	0
Anlægsaktiver		13.000.000	0
Varer under fremstilling		0	11.147.351
Varebeholdninger		0	11.147.351
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.800	223.879
Tilgodehavender		71.800	223.879
Likvide beholdninger		1.965	5.435
Omsætningsaktiver		73.765	11.376.665
Aktiver		13.073.765	11.376.665

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		11.733.390	0
Egenkapital		11.813.390	80.000
Udskudt skat		1.241.000	832.300
Hensatte forpligtelser		1.241.000	832.300
Bankgæld		0	5.360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	430.270
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.663.259
Anden gæld		19.375	10.836
Kortfristede gældsforpligtelser		19.375	10.464.365
Gældsforpligtelser		19.375	10.464.365
Passiver		13.073.765	11.376.665

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Koncerntilskud o.l.	0	10.540.856	10.540.856
Årets resultat	0	1.192.534	1.192.534
Egenkapital ultimo	80.000	11.733.390	11.813.390

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.756	0
	2.756	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	128.912	0
Renteomkostninger i øvrigt	145.555	2.937
	274.467	2.937

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	409.000	120.300
Refusion i sambeskatning	(72.100)	(99.208)
	336.900	21.092

4 Materielle aktiver

Selskabets investeringsejendomme består af en enkelt grund, hvorder er indgået aftale omkring overførsel af rækkehusprojekt. Dagsværdien på investeringsejendomme er fastsat på baggrund af salgsprisen for grund ifølge en betinget aktieoverdragelsesaftale mellem to uafhængige parter.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernselskaber har selskabet stillet selvskyldnerkaution med begrænsning på 356.600 t.kr. Bankgælden udgør 252.538 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har indgået en entreprisekontrakt med moderselskabet Milton Huse A/S omkring opførsel af et rækkehus projekt med en samlet kontraktsum på XX t.kr.
